
Républigue Fronçoise

Déportemenf de l'Yonne

rlÂoirie de ,I ALI6NY

Anêtê n" 2O24-Ot3

porlont fermefure du cimc ère poür trovaux d'exhumotion

Nous, Moire de lo commune de lvlALIGNY,

VU le Code Générol des Colleclivités Territorioles,

CONSIDERANT gue la procédure administrotive de reprise de concessions en élal
d'obandon du cimefière esl arrivée à son terme,

VU la délibérotionn" 2023-2!/16.05-05 du 16 moi 2023 portont occeptotion du devis des

Pompes Funèbres Poinsolle pour lo reprise de concessions en étot d'obondon,

CONSIDERANI qu'il y o lieu de fixer lo doie d'exhumotion des sépulfures en éîot
d'obandon,

CONSIDERANT gue les trovaux d'exhumotion nécessitent la fermeture du cimetière ou
public pendont la durée des trovoux,

ARRETE

Ârticle 1 : les sépultures mentionnées dons la délibérolion sus-nommée siluées dans le
cimeiière de MALTGNY seront reprises par lo commune à portir du merc redi ll avril ?oz4
et pour toute lo durée des travoux eslimée à deux semoines.

Article 2: l'entreprise Funecop, mondotée por les pompes Funèbres poinsofte, est
outorisée à intervenir dons le cimetière communol pendont celte période pour réoliser les
trovoux d'exhumotion sur les sépultures déclorées en étqt d,obondon.



le} pendont lo période de réolisof ion des trovoux, lo portie du cimetière concernée

por les trovoux sera fermée ou public.

Arlicle 4 : le présenl arrêté sera offiché oux portes de lo Moirie et au cimetière de

MALI6NY.

Foil à MALIGNY ,le 13 avril 2024.


